	T.C.

TARIM ve ORMAN BAKANLIĞI

(DOĞA KORUMA ve MİLLİ PARKLAR) ……….… İL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

	

	2021 - 2022 Av Yılı Av Turizmi Kapsamındaki Yerli Avcı Karaca Kotaları İçin 
Kura Başvuru Formu

	

	Avcının Adı-Soyadı
	 
	

	Avcının T.C. Kimlik No
	
	

	Avcının Adresi 
	 
	

	Talep Edilen 

	 

Tür Adı

Karaca

 

İl-Avlak Adı
1

2
3

4

5

6

7

8

…


	

	Telefon No
	
	
	
	
	

	Faks No
	 
	 
	 
	
	

	Avcının İmzası
	 

	Açıklamalar: 

1. Başvuran; avcılık belgesini 2021-2022 av yılı için vize ettirdiğini ve düzenlenecek izin belgesi için geçerlilik süresi geçmemiş “2021-2022 Av Yılı Av Turizmi Uygulama Talimatı”nda belirtilen şartlardaki en az bir tüfek ruhsatı olduğunu beyan etmekte olup idare tarafından istenmesi durumunda bu belgeleri temin edeceğini kabul etmiş bulunmaktadır.

2. Başvuran; 4915 Kara Avcılığı Kanunu, Av Turizmi Kapsamında Avlanmalara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 2021-2022 Av Yılı Av Turizmi Uygulama Talimatı ve ilgili diğer mevzuattan doğacak her türlü sorumluluğu kabul etmiş bulunmaktadır.
	3. 

	4. 
	5. 


